
Síntese 
20 de janeiro de 2015

1

Diário  Oficial da União - Nº 13 - Seção 2 -  pág. 40 Diário  Oficial da União - Nº 13 - Seção 3 -  pág. 158

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PORTARIA Nº 27, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de 
dezembro de 2013, resolve:
 Dispensar JUCELAN JOSÉ DA SILVA, servidor requisitado do 
Comando do Exército, Matrícula nº 1276-9, do exercício da Função de Confiança 
de Assistente Nível I, do Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, Código 
FC-1 (70184).

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 28, DE 19 DE JANEIRO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de 
dezembro de 2013, resolve:
 Designar JEMERSON GONZAGA DA SILVA, servidor requisitado do 
Comando do Exército, Matrícula nº 1523-7, para exercer a Função de Confiança de 
Assistente Nível I, do Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça Militar, Código 
FC-1 (70184). 

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 216/2014

Termo de Credenciamento nº 216/2014, celebrado entre o MINISTÉRIO 
PÚBLICO UNIÃO e Mylena Kelly de Sá Barreto Peixoto Rebouças. Objeto: 
prestação de Serviços PARAMÉDICO. Especialidade: Fonoaudiologia. Processo: 
1.15.000.003029/2014-79. Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de 
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º 2014NE000022, 
de 30/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 
03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2014NE000096, de 25/02/2014, 
Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. 
Nota de Empenho/MPM: n.º 2014NE000032, de 03/01/2014. Vigência: 16/12/2014 
a 15/12/2019 Assinatura: pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA Diretor
Executivo do PLAN-ASSISTE/MPF pelo Credenciado Mylena Kelly de Sá 
Barreto Peixoto Rebouças.


